

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมทางเดินเท้าบริเวณสถานสงเคราะห์คนชรานครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	68.000	2,361.05	160,551.40	1.3642	3,220.94	219,024.21
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	36.000	1,828.29	65,818.44	1.3642	2,494.15	89,789.51
3	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	27.000	2,633.95	71,116.65	1.3642	3,593.23	97,017.33
4	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.190	27,974.77	5,315.20	1.3642	38,163.18	7,250.99
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	1.980	26,874.77	53,212.04	1.3642	36,662.56	72,591.86
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	1.850	25,882.24	47,882.14	1.3642	35,308.55	65,320.81
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	100.000	74.77	7,477.00	1.3642	102.00	10,200.12

ธีรวิทย์ เทียนอิม

19 เมษายน 2567 15:14:26

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมทางเดินเท้าบริเวณสถานสงเคราะห์คนชรานครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานไม้แบบ							
8	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	197.000	309.09	60,890.73	1.3642	421.66	83,067.13
9	2.3.2 ตะปู	กก.	49.000	46.73	2,289.77	1.3642	63.74	3,123.70
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	256.000	55.00	14,080.00	1.3642	75.03	19,207.93
	3. งานทรายถมหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานทรายถม							
11	3.1.1 งานทรายถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	115.000	220.41	25,347.15	1.3642	300.68	34,578.58
	4. งานพื้นทางเดินเท้า คสล.							
12	4.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	24.000	2,467.19	59,212.56	1.3642	3,365.74	80,777.77
13	4.2 งานตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด 6 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	230.000	78.00	17,940.00	1.3642	106.40	24,473.74
14	4.3 งานบล็อukupทางเท้า	แผ่น	1,380.000	35.00	48,300.00	1.3642	47.74	65,890.86
15	4.4 งานคันหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	ท่อน	98.000	150.00	14,700.00	1.3642	204.63	20,053.74
	5. งานเหล็กกราวกันตกแสดนเลส							

ธีรวิทย์ เทียนอิม

19 เมษายน 2567 15:14:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมทางเดินเท้าบริเวณสถานสงเคราะห์คนชรานครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.1 ท่อสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว หนา 2.7 มม. เกรด 304	ท่อน	57.000	3,518.20	200,537.40	1.3642	4,799.52	273,573.12
17	5.2 PL.สแตนเลส ขนาด 100x100x6 มม.	แผ่น	65.000	75.00	4,875.00	1.3642	102.31	6,650.47
18	5.3 L-BOLT ขนาด 12 มม. ยาว 0.10 ม.	ตัว	260.000	73.00	18,980.00	1.3642	99.58	25,892.51
	6. งานรื้อถอนฯ							
19	6.1 งานรื้อถอนพื้น คสล.เดิม	ตร.ม.	200.000	50.00	10,000.00	1.3642	68.21	13,642.00
20	6.2 งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	234.000	50.00	11,700.00	1.3642	68.21	15,961.14
21	6.3 งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	ตร.ม.	234.000	20.00	4,680.00	1.3642	27.28	6,384.45
22	6.4	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	งานขนย้ายพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ+ท่อพีวีซี							
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,241,564.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมทางเดินเท้าบริเวณสถานสงเคราะห์คนชรานครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมทางเดินเท้าบริเวณสถานสงเคราะห์คนชรานครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม

19 เมษายน 2567